
Nr An EMERTIMI I PUNIMEVE NJESI SASI
1 2 3 4

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 55
2 AN Shkepje  veshje traventini m2 135
3 2.6 Germim  dheu me krah kat III h=3m m3 420
4

An
Pastrim & larje  themeleve te  gurit ,  perimetrale  
bodrumit

m2 480

5 2.332 Suva  fasade mur guri m2 610
6

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama
m2 480

7 An F.V Polisterol 10 m3 35
8 2.258 Shtres zhavori m3 420
9 2.289 Tortuar me lluster cimento, me kallep gome m2 175
10 An Kuneta betoni me zgare ml 110
11 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 100
12 2.129/1 Mure b/a t = 11 ~ 20 cm , c 16/20 , h ~ 4 m m3 6
13 3.620 Shesh & trotuar , me 6 cm beton, me pllaka m2 95
14 2.An Veshje fasade me mermer travetin m2 135
15 3.652 Tub drenazhi ø200 ml 230
16 2.522 Tub kanalizimi pvc 170mm ml 40
17 An-18 Puset shiu b/a , 40 x 40  h = 100 cm cop 4
18 An-21 Puset shkarkimi b/a , 80 x 80 h = 200 cm cop 6
19 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.05
20 3.643 Mbjellje bari m2 50
21 2.37/2b Transport materiale ndertimi  7 km ( mbeturina ) m3 554

1 2.426 Prishje mure tulle m3 8.5
2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 6
3 An Heqje  dyer m2 33
4 An Prishje suva e brendeshme m2 1040
5 An Prishje  pllaka veshje m2 210
6 An Prishje shtres  dyshemeje + plintus m2 724
7 An Heqje paisje banjo cope 24
8 An Ngritje lartesise se dyerve (Puntelim solete, thyerje 

arkitrare  b/a, betonim arkitra te rinj. dizarmim)
 cope 8

9 2.70/2 Mure tulle te letsuara dopjo deri 3m m3 6.5
10 2.84 Mure tulle me 8 vrima t=10 cm  h - 3m m3 5
11 2.119/1 Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m3 0.15
27 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1
12 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 850
13 2.267/a Shtres pllake gres importi 40 x 40 cm m2 650
14 2.264 Shtres llustere   cimento 1:2    4cm m2 1300
15 2.300 Suvatim solete me drejtus me krah h ~4m m2 190
16 2.310 Suvatim mure tulle me krah h ~4m m2 850
17 2.324a Plintusa pllake grez ml 650
18 2.326 Veshje pllake  majolike m2 210
19 2.328 Patinim muri me allci ( stuko ) m2 0
20 2.330 Patinim tavani me allci ( stuko ) m2 0
21 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 0
22 2.395 F.V.Dyer duralumini  tek xham m2 18
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23 2.375/a F.V.Dritare duralumini dyfish xham m2 0
24 2.383/2 F.V.Dyer te brendeshme druri importi cl II m2 0
25 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 0
26 2.404/1 Boje hidroplastike cilsie I re m2 2930
28 2.268a Shkalle mermer montazhi m2 1.5
29 2.37/2b Transport materiale ndertimi  7 km ( mbeturina ) m3 81
30 Punime h/ sanitare
31 2.491/c FV tub e rakord. PPR  d20-32 ml 120
32 2.491/e FV tub e rakoderi   d50 ml 90
33 2.52 FV tub kanalizimi PVC 110 ml 70
34 2.519 FV  tub plasmasi 75-90 ml 48
35 2.616 Tubo plasmasi dhe rakorderi ton 0.3
36 2.494  FV   saracineske  bronxi   1/2' cop 19
37 2.498 F V lavaman cop 11
38 2.501 FV WC allafrenga cop 8
39 2.513 FV pilete dyshemeje cop 8

Punime elektrike

An Instalime elktrike lek 650

1 An Cmontim e montim tavani K.xhes 60x60 m2 254
2 An Thyerje  lluster cimento  + izolim m2 100
3 An Cmontim  panele sanduci m2 299
4 An Heqje ullukesh horizontal e vertikal ml 86
5 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 299
6 2.358/d Veshje   me kartonxhes cimentato m2 30.0
7

2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm + 
kulmore

ml 87

8
2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 21

9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

10 An Skele m2 580
11 An Transport materiale m3 20.3
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